
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Дрогобицький  коледж  нафти  і  газу" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «02» вересня 2020 року №51 (ст.)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Дрогобицький коледж нафти і газу" у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «02» вересня 2020 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Баб`як М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Дрогобицький коледж нафти 
і газу"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2020 року 
№ 51 (ст.)

184 Гірництво Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7840502 790473

Возьний Віталій Романович 52027471 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 434,7

2 8227273 790473
Кречківський Віктор Євстахович 37952438 BK 25.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння свердловин 440

3 7793171 790473

Максимець Євген Михайлович 51907115 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298862 Буріння свердловин 464,25

4 7341043 790473
Пагутяк Остап Васильович 50628110 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння свердловин 444

5 8389952 790473
Пастух Сергій Анатолійович 12329153 TA 21.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110834 Буріння свердловин 444,75

1



6 8446517 790473

Феканич Віталій Павлович 51103758 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0313159 Буріння свердловин 444,25

7 7833594 790473
Фляк Андрій Петрович 15921106 BK 01.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння свердловин 431

8 8226109 790473
Хомин Микола Ярославович 15655414 BK 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння свердловин 466

9 8299098 790473

Яремчук Іван Васильович 50928202 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186635 Буріння свердловин 412,25

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Дрогобицький коледж нафти 
і газу"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2020 року 
№ 51 (ст.)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7967852 790477

Гавдяк Василь Романович 52027472 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

414

2 7931467 790477

Гриб Руслан Миколайович 52037607 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

439

3 8290973 790477

Дяків Василь Васильович 51906906 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

404

4 7846702 790477

Костюк Олег Васильович 51907044 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0039958 Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

461,5

3



5 8340792 790477
Лучко Ростислав Миколайович 48448929 BK 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

469

6 7966807 790477
Мохній Володимир Юрійович 46465155 BA 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

442

7 7942110 790477

Нискогуз Назар Сергійович 52037602 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

452

8 8288144 790477
Соломчак Василь Михайлович 48440109 BA 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

435

9 7813165 790477
Ткачук Світлана Іванівна 24567022 BA 19.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

438

10 8213295 790477

Федорів Іван Миколайович 51189462 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102070; 
0378780

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

426,5

11 8428199 790477
Яремчук Михайло Олексійович 24548749 BA 19.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

454

12 8344193 790477
Яремчук Петро Олексійович 35875384 BA 23.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

421

4


